
 

  

ФОРМУЛАР ЗА ИЗРАБОТКА НА WEB СТРАНА ЗА СУДСКИ ПРЕВЕДУВАЧИ 

Име и презиме  Пол М 
Ж 

Дата и место на 
раѓање  

Адреса 
Улица и број  
Поштенски 
број и град  

Телефони 

Телефон  

Факс  

Мобилен  

e-mail  

Интернет адреса  

Работно време  пауза  

Именување 

Суд  

Година  

Број на 
решение  

Јазици 
 

 

Преведувањето го 
вршите како 
(заокружете) 

консекутивно симултано конскутивно и симултано 

Специјализација  

Членство во стручно 
здружение или 
организација 

 

Напомени: 

 
 
 

 
 
 
 
 
(овде наведете ги сите информации кои сметате дека се важни, а кои не се опфатени во 

формуларот) 
НАПОМЕНА: Заради точност на податоците Ве молиме формуларот пополнете го со печатни букви. 
Доколку сакате да ја внесеме вашата биографија, фотографија, трудови, објавени статии и други 

дополнителни информации доставете ги во прилог. 

 


